МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2009 г. № 2194-п/1
О признании
утратившими силу отдельных постановлений
мэра городского округа Тольятти
В связи с утверждением нового Регламента делопроизводства и документооборота в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

1.  Постановление мэра городского округа Тольятти от 14.07.2008 г.    № 1726-1/п «Об утверждении Регламента делопроизводства в мэрии городского округа Тольятти».
2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.03.2009 г.  № 467-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 14.07.2008 г.  № 1726-1/п «Об утверждении  Регламента делопроизводства в мэрии  городского округа Тольятти».
3. Постановление мэра городского округа Тольятти от 25.08.2008 г.             №  2166-1/п «О  внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 14.07.2008 г.  № 1726-1/п «Об утверждении  Регламента делопроизводства в мэрии  городского округа Тольятти».
 Мэр

А.Н.Пушков